
移転のご案内 

 

 

謹啓 時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび【ほのぼのビジョン】を運営しております、株式会社メディカルビジョンは、

平成 29年 11月 15日より下記に移転いたしましたので、ご案内申し上げます。 

今後も皆様のご期待に沿えますよう倍旧の努力をしてまいる所存ですので、これまで 

同様にご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

 平成 29年 11月吉日 

 

株式会社 メディカル ビジョン 

代表取締役 米満 裕樹 

 

 

 

記 

 

【移 転 日】  平成 29年 11月 15日（水） 

【新 住 所】  〒102-0074 

         東京都千代田区九段南 3－9－11 マートルコート麹町 1102 

     （ ※ JR・地下鉄「市ヶ谷駅」より徒歩約 8分） 

        TEL 03‐3261‐4611 

        FAX 03‐3261‐4631 

     （ ※ 電話番号・FAX番号ともに変わりません） 

 

 

 

 

 

 


